Suporte (CL): tubo em ferro 
galvanizado 2'' 
Braçadeiras: de ferro 
galvanizado. 
Fixação: por meio de 
fundação e sapata. 
Letras, Setas, Orlas e Frisos: 
Em vinil adesivo refletivo 
branco, grau técnico tipo III 

269 1.450,00 390.050,00  

Valor total: R$ 695.850,00 (seiscentos e noventa e cinco mil oitocentos e cinquenta reais) 

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias contados a partir da data de 
recebimento da proposta comercial devidamente consolidada, nos termos do Edital. 

Distribuição 

Nº Município Quant item 1 Quant item 2 Quant item 3 Total